
FMV FLORYA IŞIK İLKOKULU-ORTAOKULU 

6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU

İstanbul'un düşman işgalinden kurtuluşunun 101. 
yıldönümü dolayısıyla hazırlamış olduğumuz sabah 
törenlerine ortaokul 5, 6 ve 7. sınıf öğrencilerimizle 
ilkokul 3 ve 4. sınıf öğrencilerimiz katıldı. Etkinlik 
boyunca öğrencilerimizin hazırladıkları şiir, yazı ve 
görsel sunumlarla bu kutlu günü andık.

AKADEMİK BAŞARI

FMV Florya Işık Ortaokulu 7. sınıf öğrencimiz Sare 
Özkan, Bakırköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen "29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı" konulu şiir yarışmasında "Cumhuriyet" adlı 
şiiriyle ilçe 2.liği kazandı.

FEN BİLİMLERİ DERSİNDE AY’IN 
EVRELERİ ETKİNLİĞİ

Fen Bilimleri ve Matematik Bölümü olarak fen bilimleri dersinde 
5. Sınıf öğrencilerimiz ile birlikte laboratuvarda düzenlenen ayın 
evreleri deneyi gerçekleştirdik. Ay’ın evrelerini daha yakından 
tanımak amacıyla düzenlediğimiz bu etkinlikte öğrencilerimiz, 
Güneş, Dünya ve Ay arasındaki etkileşimi görsel olarak 
deneyimleme fırsatı buldular. Öğrencilerimiz, basit 
malzemelerle hazırladığımız model sayesinde ayın farklı 
evrelerinin nasıl oluştuğunu daha iyi anladılar. Bu deney 
sayesinde öğrencilerimiz hem eğlendiler hem de bilimsel 
düşünme becerilerini geliştirme fırsatı buldular.
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FEN BİLİMLERİ UZAY HAFTASI ETKİNLİĞİ

Her yıl 4-10 Ekim tarihleri arasında kutlanan Dünya 
Uzay Haftası'nda FMV Florya Işık Ortaokulu öğrencileri 
de coşkuyla yer aldı. FMV Florya Işık Ortaokulu'nda 
düzenlenen Uzay Haftası etkinlikleri öğrencilerin 
uzaya olan merakını daha da artırdı. 1 ve 2. sınıflar, 
astronotların uzayda nasıl yürüdüğünü eğlenceli 
etkinliklerle keşfettik.

FEN BİLİMLERİ UZAY HAFTASI ETKİNLİĞİ

Her yıl 4-10 Ekim tarihleri arasında kutlanan Dünya 
Uzay Haftası'nda FMV Florya Işık Ortaokulu öğrencileri 
de coşkuyla yer aldı. FMV Florya Işık Ortaokulu'nda 
düzenlenen Uzay Haftası etkinlikleri öğrencilerin 
uzaya olan merakını daha da artırdı. 3 ve 4. sınıflar 
Stellarium programı sayesinde Güneş Sistemi'nin 
temel yapı taşlarını inceleme fırsatı buldu.

FEN BİLİMLERİ UZAY HAFTASI ETKİNLİĞİ

Her yıl 4-10 Ekim tarihleri arasında kutlanan Dünya 
Uzay Haftası'nda FMV Florya Işık Ortaokulu öğrencileri 
de coşkuyla yer aldı. FMV Florya Işık Ortaokulu'nda 
düzenlenen Uzay Haftası etkinlikleri öğrencilerin 
uzaya olan merakını daha da artırdı. 7. sınıf öğrencileri 
ise James Webb teleskobunu modelleyerek uzayın 
derinliklerine yapılan keşiflere yakından tanıklık etti.
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CUMHURİYET BAYRAMI SINIFLAR ARASI  
BAYRAK YARIŞMASI

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı özel sınıflar arası 
Bayrak Yarışmaları gerçekleştirildi.
 

CUMHURİYET BAYRAMI SINIFLAR ARASI 
MASA TENİSİ TURNUVASI

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı özel sınıflar arası 
Masa Tenisi Turnuvası gerçekleştirildi. 

DİJİTAL VATANDAŞLIK HAFTASI 
ETKİNLİKLERİ

4-18 Ekim Dijital Vatandaşlık Haftası kapsamında 
4.sınıf öğrencilerimiz, okulumuzdaki öğrencilerin 
internette bıraktıkları dijital ayak izlerine dikkat 
çekmek için bir farkındalık anketi hazırladılar ve 
uyguladılar.Bu anketle, interneti kullanırken geride 
bıraktığımız izlerin ne kadar önemli olduğunu ve bu 
izlerin dijital kimliğimizi nasıl etkilediğini hep birlikte 
keşfettik. 
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GÖRSEL SANATLAR

29 Ekim haftası için öğrencilerimiz okul içi ve 
Acıbadem hastanesi lobi alanı için resim sergileri 
ve dekor tasarımları oluşturdular.  

GÖRSEL SANATLAR

29 Ekim haftası için öğrencilerimiz okul içi ve 
Acıbadem hastanesi lobi alanı için resim sergileri 
ve dekor tasarımları oluşturdular.  

GÖRSEL SANATLAR HAYVANLARI 
KORUMA GÜNÜ SERGİSİ

İlkokul sınıflarıyla 4 Ekim Hayvanları Koruma 
Haftası ve PYP Kim Olduğumuz Teması ile 
bağlantılı olarak Duyarlı Işıklılardan Hayvanları 
koruma günü sergisi yapıldı.
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GÖRSEL SANATLAR HAYVANLARI 
KORUMA GÜNÜ SERGİSİ

İlkokul sınıflarıyla 4 Ekim Hayvanları Koruma 
Haftası ve PYP Kim Olduğumuz Teması ile 
bağlantılı olarak Duyarlı ışıklılardan Hayvanları 
koruma günü sergisi yapıldı.

GÖRSEL SANATLAR HERKES İÇİN SANAT 
SERGİSİ

3.sınıflar ile PYP Kim Olduğumuz temasını dersin 
konusuyla ilişkilendirerek  IŞIKTA SANAT VAR 
başlığı altında  Herkes için sanat sergisi 
oluşturuldu.

GÖRSEL SANATLAR
BENZERLİK VE FARKLILIKLARIMIZLA BİZ 
SERGİSİ

İlkokul 1.2. sınıf öğrencileriyle PYP Kim Olduğumuz 
Teması ile bağlantılı olarak tema sonunda Benzerlik 
ve Farklılıklarımızla Biz Portre  Çalışmaları sergisi 
yapıldı.
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DİJİTAL VATANDAŞLIK HAFTASI 
ETKİNLİKLERİ

4-18 Ekim Dijital Vatandaşlık Haftası kapsamında 
7. sınıf öğrencilerimiz, dijital dünyada bilinçli, 
saygılı ve güvenli bir şekilde hareket etmeyi 
anlatan ve bu farkındalığı artırmak adına harika 
afişler tasarladılar.Afiş çalışmalarında, dijital ayak 
izinin önemi, çevrimiçi kimlik yönetimi, güvenli 
internet kullanımı ve siber zorbalığa karşı 
bilinçlenme gibi konulara dikkat çektik.

AVRUPA KODLAMA HAFTASI 
ETKİNLİKLERİ

Avrupa Kodlama Haftasını okulumuzda büyük bir 
heyecanla kutladık! Öğrencilerimizin kodlama 
becerilerini geliştirmek ve farkındalık oluşturmak 
amacıyla, Avrupa Kodlama haftası boyunca çeşitli 
etkinlikler düzenledik.Sabah törenlerimizde 
kodlamanın gelecekteki rolüne, problem çözme 
becerilerine ve yaratıcılığa olan katkısına dikkat 
çektik, öğrencilerimizde farkındalık oluşturduk.

CUMHURİYET TEMALI HOLOGRAM 
ETKİNLİĞİ

Cumhuriyetimizin 101. yılını öğrencilerimiz ile 
özel bir etkinlik yaparak kutladık! İlkokul Bilişim 
Kulübü öğrencilerimiz, 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı için oluşturdukları hologramlarla harika 
bir etkinlik hazırladı.
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CUMHURİYET BAYRAMI TÖRENİ

Ortaokul öğrencilerimizden oluşan  okul koromuz 
29 Ekim töreninde sahne aldı.

4 EKİM DÜNYA GÜLÜMSEME GÜNÜ

4 Ekim Dünya Gülümseme Gününde İlkokul 
öğrencilerinden oluşan bir koro ile işaret Dili ile 
Gülümsemek Bulaşıcıdır Çocuklar şarkısını 
seslendirdik.

5. SINIF SOSYAL BİLGİLER UBD 
PERFORMANS SUNUMU

Sosyal bilgiler dersinde 5. sınıflarımızda ubd 
performans sunumlarımızı gerçekleştirdik. 
Ülkeleri tanıttığımız bu sunumlarda öğrencilerimiz 
hem eğlenceli vakit geçirdiler hem de sunumlarını 
sergilediler.
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GÖRSEL SANATLAR

Cumhuriyet’in coşkusunu yaşatan ilkokul 
çalışmaları İle lobi alanını renklendirmeye devam 
ettik.

7. SINIFLAR CUMHURİYET TEMALI 
MÜNAZARA YARIŞMASI

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla Atatürk’
ün devrimleri üzerine bir münazara yarışması 
gerçekleştirildi.

29th OCTOBER WITH PRIMARY 
SCHOOL

İlkokul Öğrencilerimiz sınıfta yaptıkları grup 
etkinlikleriyle 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nın 
coşkusunu yaşadılar ve 101. yılı kutladılar.Sergilenen 
çalışmalar sayesinde Atatürk’ün ve Cumhuriyet’in 
kendileri için ne ifade ettiğini de görmüş oldular.
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OKUL ÖĞRENCİ MECLİSİ SEÇİMLERİ

Demokratik ilkeleri benimseyen, kişisel sorumluluğun 
önemine inanan ve toplumsal gelişmelere duyarlılık 
gösteren Florya Işık İlkokulu ve Ortaokulu 
öğrencilerimiz, "Okul Öğrenci Meclisi" seçimlerini 
demokratik bir ortam içerisinde gerçekleştirdiler. Okul 
Öğrenci Meclisi başkanı ve başkan yardımcısı, 
öğrencilerimizin oylarıyla belirlendi.

AKRAN ARABULUCULUĞU EĞİTİMİ

Ortaokulda “Akran Arabuluculuğu Sistemi” 
tanıtıldıktan sonra tüm sınıflarda arkadaşlarının 
seçimleriyle akran arabulucuları belirlendi. Arabulucu 
öğrenciler, sürece başlamadan önce Rehberlik ve 
Psikolojik Danışmanlık Bölümü tarafından verilen 
arabuluculuk eğitimini almaya başladılar.

“İKİNCİ ADIM” UYGULAMALARI

5. sınıf öğrencilerimize her hafta Rehberlik 
derslerinde uygulanan “İkinci Adım Programı” ile bu 
ay öğrencilerimiz empati, duyguları tahmin edebilme 
konularını ele alıp becerilerini geliştirebilme fırsatı 
buldular.
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“KİŞİSEL ALAN VE SINIRLAR” SINIF 
REHBERLİK ÇALIŞMASI

7. sınıf öğrencilerimizle sınıf içi Rehberlik çalışması 
şeklinde düzenlenen “Kişisel Alan ve Sınırlar” 
sunumunda öğrencilerimiz duygusal ve fiziksel 
sınırları tanıma, sınır koyabilme konularını gözden 
geçirdiler.

“KİŞİSEL SINIRLAR VE MAHREMİYET” 
SINIF REHBERLİK ÇALIŞMASI

1. sınıf öğrencilerimiz "Kişisel Sınırlar ve Mahremiyet" 
içerikli Rehberlik etkinliğine katılım sağladılar.  
Oyunlaştırarak öğrenmenin gücünden faydalanılarak 
öğrencilerimiz, fiziksel sınırlar ve kişisel alanları 
hakkında bilgi sahibi olarak başkalarının özel 
alanlarına dair farkındalık geliştirebilme fırsatı 
buldular.

“KENDİNİ TANIMA VE DEĞERLİ 
HİSSETME” REHBERLİK ÇALIŞMASI

İlkokulda tüm düzeylerde Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Bölümü tarafından “Kendini Tanıma ve 
Değerli Hissetme” konulu sunum ve etkinlikler 
düzenlendi.
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HAYVANLARI KORUMA GÜNÜ SABAH 
SUNUMU

2. sınıf öğrencilerimiz, 4 Ekim Hayvanları Koruma 
Günü kapsamında hazırladıkları sabah sunumunu 
ilkokul düzeyindeki arkadaşlarına sergilediler. 
Öğrencilerimiz sergiledikleri drama performansı ve 
söyledikleri şarkılar ile oldukça dikkat çekici ve 
öğretici bir sunum sergilediler.

HAYVANLARI KORUMA GÜNÜ PANO 
ÇALIŞMASI

İlkokul öğrencilerimiz, hayvan dostları ile çekilmiş 
fotoğraflarını sergiledikleri bir pano oluşturdular. Bu 
pano sayesinde tüm arkadaşlarına hayvan sevgisi 
aşıladılar.

KIZILAY HAFTASI

İlkokul öğrencilerimiz Kızılay Haftası kapsamında 
yaptıkları çalışmalar ile Kızılay’ ın yaptığı çalışmaların 
neler olduğu ve bizlerin Kızılay’a nasıl destek 
olabileceğimiz konularında bilinçlendiler. Yaptıkları 
çalışmaları  katlarda sergileyerek diğer düzeylerdeki 
arkadaşlarını da bilinçlendirdiler.
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI 
ETKİNLİKLERİ

4.sınıf öğrencilerimiz, Cumhuriyet Bayramı 
kapsamında yaptıkları çalışmalarla cumhuriyet 
yönetim şeklini tanımak, cumhuriyet yönetim şekline 
geçiş sürecini kavramak ve Cumhuriyet’e sahip 
çıkmak için yapılması gerekenlerin farkına varmak 
için çeşitli etkinlikler yaptılar.

CUMHURİYET MEŞALESİ

2. sınıf öğrencilerimiz Cumhuriyet Meşalesi yandıkça 
bizlerin bu aydınlık yolda yürümeye devam 
edeceğimizi vurgulayan etkinliklerini yaptılar. 
Öğrencilerimiz, Mustafa Kemal Atatürk’ün gençlere 
emaneti olan Cumhuriyet’ sahip çıkacaklarına söz 
verdiler.

BAĞIMSIZLIK SEMBOLLERİ

1.sınıf öğrencilerimiz, PYP sorgulama ünitesi 
kapsamında yaşadıkları yerin özellikleri ve 
bağımsızlık sembolleri üzerine grup çalışması 
yaptılar.Yaptıkları çalışmaları sınıf panolarında 
sergilediler.
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EXPLORING PHONICS WITH 1ST GRADES

Ses Bilgisini İngilizce derslerinde zevkli hale 
getirmek için heyecan kattık.Her öğrenci torbanın 
içinden seçtiği görselin sesini keşfetti.

29th  OCTOBER WITH OUR MIDDLE 
SCHOOL

Ortaokul Öğrencilerimiz sınıfta yaptıkları grup 
etkinlikleriyle 29 Ekim Cumhuriyet Bayramının 
coşkusunu yaşadılar ve 101. yılı kutladılar.

UN DAY

4.sınıflarımız Birleşmiş Milletler Gününü kutlamak 
amacıyla SDG hakkında etkileyici bir sunum yaptılar. 
2 ve 3. sınıflarımız seyirci olarak katıldı ve iyi bir 
gelecek üzerine önemli bilgiler paylaşıldı. Hedeflerin 
önemi ve nasıl katkıda bulunabileceklerini öğrendiler.


